



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

5-ŞUBAT - 1991 - Salı ★ Yıl : 19 Sayı : 927 ★ 200 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Milli Eğitim Bakanı Avni Akyol Verdiği Sözü Tuttu

Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu'ndan İlçemize '250 Kişilik Yurt'

— Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu tarafından ilçemize yapılacağı bildirilen 250 öğrenci kapasiteli yurtla ilgili karar Resmi Gazete'nin 23 Aralık 1990 tarihli mükerrer sayısında yer aldı.

Yüksek Öğrenim Kredi

ve Yurtlar Kurumu İlçemiz'de 250 öğrenci kapasiteli yurt yaptıracak. Konu ile ilgili karar Resmi Gazete'nin 23 Aralık 1990 tarih ve 20734 mükerrer sayısında yayınlanarak yürürlüğe girdi.

Asuman Topkara, başkanlığındaki Yüksek Okul

Derneği'nin bayan yöneticileri Ankara'ya giderek, Milli Eğitim Bakanı Avni Akyol'dan Seydişehir'e öğrenci yurdu yapılması konusunda söz almışlardı. Bakan Akyol'un sözünde durması ilçemiz halkı tarafından takdirle karşılandı.

Yurt yapımı ile ilgili olarak, Resmi Gazete'den alınan bilgiye göre, proje tutarı 4 milyar lira olan 250 kişilik öğrenci yurdu için 1991 bütçesinden 100 milyon lira ayrıldı. 1991-de yapımına başlanacak yurdun 1993 yılında tamamlanması planlanıyor.

Kar Kalınlığı Yer Yer Bir Metreye Ulaştı

KAR YOLLARI KAPADI ULAŞIM DURDU

Son bir haftadır devam eden kar yağışı sebebiyle yolların kapanması üzerine Seydişehir'e bağlı 34 köy ve kasabanın büyük bir kısmı ile kara yolu bağlantısı kesildi. Köy Hizmetlerine bağlı ekipler yolları açmak için karla mücadeleye aralıksız devam ediyor.

Son bir haftadır aralıksız devam eden kar yağışı

sebebiyle ilçemiz'in Köy ve kasabaları ile karayolu bağlantısı kesildi. Şehir merkezinde 66 santimetre olarak tesbit edilen kar kalınlığının dağ köylerinde yer yer bir metreyi bulduğu bildiriliyor.

Köy Hizmetleri'ne bağlı ekiplerin kapanan yolları açmak için gece gündüz demeden karla mücadeleye devam ettiklerini belir-

ten İlçemiz Kaymakamı İbrahim Çay, konu ile ilgili olarak şu açıklamayı yaptı :

«İlçemize bağlı 34 köy ve 5 kasabanın büyük bir kısmı ile karayolu bağlantımız kesildi. Köy hizmetlerine bağlı ekipler yolları açıyor, ancak yoğun kar yağışı yüzünden yeniden kapanıyor. Yol açma çalışmaları aralıksız sürüyor. Tipi ve kar fırtınası da çalışmalarımızı güçleştiriyor. Elektrik ve telefon bağlantılarımızda ise herhangi bir aksama yok.»

YORUM

ORTADOĞU POLİTİKAMIZ

Irak işgali altında bulunan Kuveyt'i kurtarmak için başlatılan savaş üçüncü haftasını doldurmak üzere.

Bu savaşta Birleşmiş Milletler kararlarına uyararak, müttefik kuvvetleri destekleyen Türkiye, Ortadoğu politikasında yeni bir dönemi başlatmış oldu. Türk kamuoyunda bir süredir tartışılan bu yeni Ortadoğu politikasını «Çevremizde olup bitenlere kayıtsız kalmamak, aktif bir politika izleyerek Türkiye'nin prestijini arttırmak ve menfaatlerini kollamak» şeklinde özetleyebiliriz.

Savaş müttefiklerin galibiyeti ile neticelenmediği takdirde (ki, buna kesin gözüyle bakılmaktadır) Türkiye, Ortadoğu'da birtakım kazançlar sağlayabilecektir. Bunları şöyle sıralayabiliriz.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Rekabet Sona Erdi Yolcu Biletlerine Zam Seydişehir - Konya 10 Bin Lira

İlçemizde faaliyet gösteren otobüs firmaları arasında bir süredir devam eden rekabet sona erdi. Firmalar arasında yapılan anlaşma ile yolcu ücretlerine zam yapıldı.

Edinilen bilgiye göre Seydişehir - Konya arası 8 bin liradan 10 bin liraya çıktı. İlçemizden direkt olarak sefer yapılan diğer şehirlerin yolcu ücretleri de şöyle belirlendi.

Seydişehir - İzmir arası 30 bin liradan 40 bin liraya, Seydişehir - İstanbul arası 35 bin liradan 45 bin liraya, Seydişehir - Ankara arası da 18 bin liradan 25 bin liraya yükseltildi.

Greyderler Taraşçı Vericisine Ulaşamadı

TV Yayınlarına Kar Engeli

— Kaymakam İbrahim Çay, TRT ekiplerinin geldiğini ancak bir metre ve tipi yüzünden vericinin onarılamadığını söyledi.

TV-1 ve TV-2 yayınlarının ilçemizden izlenmesini sağlayan Taraşçı aktarıcısındaki arızayı gidermek için gelen TRT ekibi, kar yüzünden Taraşçı aktarıcısına ulaşamadı.

Konu ile ilgili olarak muhabirimize bilgi veren İlçe Kaymakamı İbrahim Çay, Köy Hizmetleri'nden temin edilen greyderlerle Taraşçı aktarıcısına ulaşmaya çalıştıklarını ancak bir metreyi bulan kar kalınlığı ve tipi yüzünden arızayı giderme imkanı bulamadıklarını söyledi.

TV-1 ve TV-2 yayınlarının izlenebilmesi için gerekli çalışmaların sürdürüldüğü bildirildi.

ANAP İlçe Teşkilatı Yeni Binasına Taşındı

Yeni Yönetime Yeni Bina

— Görev bölümünün önümüzdeki hafta içerisinde yapılacağı bildirilen ANAP İlçe Teşkilatı'nda başkan yardımcılığı için adayların kongrede almış oldukları oyların dikkate alınacağı bildirildi.

ANAP İlçe Kongresinin tamamlanarak İlçe Başkanlığına Mehmet Gül'ün seçilmesinden sonra, teşkilat yeni binasına taşındı. Yönetim kuruluna seçilenler arasında görev taksiminin ise önümüzdeki hafta içerisinde yapılacağı öğrenildi.

Konu ile ilgili olarak bilgi aldığımız ANAP İlçe Yönetim Kurulu üyesi Kemal Gürarslan, İlçe Başkanı Eczacı Mehmet Gül'ün, ilçe kongrelerine katılmak üzere gittiği Konya'dan yolların kapanması yüzünden Seydişehir'e dönemediğini, bu sebeple görev bölümünün geciktirildiğini söyledi. Gürarslan «Ancak İlçe Başkanımız Eczacı Mehmet Gül, Konya'dan döner dönmez konuyu el ealacak ve görev bölümünü yapacağız» dedi.

Görev taksimi ile ilgili olarak edinilen bilgiye göre ise, başkan yardımcılığı konusunda kongrede alınan oy sayısının dikkate alınacağı öğrenildi. Buna göre Ali Kazankaya'nın, başkan yardımcılığı için gerekli oyu alamadığı ve bu göreve muhtemelen başka bir üyenin getirileceği bildirildi.

Daha önce Ünlü Pasajında bulunan ANAP İlçe Teşkilatı'nın taşındığı yeni bina ise, Kıbrıs Caddesindeki 6 numaralı binanın ikinci katında yer alıyor.